Postbank Berlin DE47 100 100 100 000 058 100  (ca. 10 Min. Fußweg);
Berliner Sparkasse DE25 100 500 000 990 007 600  S1/S2/S25 Anhalter Bahnhof, Bus M29;

Deutsche Bundesbank DE53 100 000 000 010 001 520  Bus M29, 248.

I. Für diesen Bescheid wird eine Gebühr i.H.v. € 144,67 (in Worten:

einhundertvierundvierzig Euro siebenundsechzig Cent) festgesetzt, die von Ihnen
zu tragen ist.

Begründung

Zuk

Es besteht ein Anspruch auf eine eingeschränkte schriftliche Akteneinsicht nach 8 3 Absatz1

Satz 1 des Gesetzes zur Förderung der Informationsfreiheit im Land Berlin (Berliner